
UCHWAŁA NR XXXIV/274/2022 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Oświaty, Budownictwa i Transportu Rady Gminy Brańsk na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 53 Statutu Gminy 
Brańsk z dnia 30 listopada 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz. 4869, zm. 
z 2020r. poz. 3990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego,Oświaty, 
Budownictwa i Transportu na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Oświaty,Budownictwa i Transportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD755D8-CA41-473F-A6FB-3438F5F9626A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/274/2022 
Rady Gminy Brańsk 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu Rady 

Gminy Brańsk na 2023 rok 

Kwartał  
2023r. 

Lp. Tematyka posiedzenia Uwagi 

1. Analiza gospodarki odpadami 
komunalnymi za 2021-2022r., w tym 
umowy z PSZOK 

 

2. Analiza finansowania oświaty   
3. Opiniowanie projektów uchwał rady 

gminy /w zależności od potrzeb/. 
 

I kwartał 

4. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
przekazanych komisji przez radę, wójta 
lub inne komisje. 

 

1. Zapoznanie się z raportem o stanie 
Gminy Brańsk za 2022r. 

 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy, sprawozdania 
finansowego za 2022 rok wraz z Opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz  
zapoznanie się z informacją o stanie 
mienia jednostki samorządu 
terytorialnego: 
a) wyrażenie opinii w tej sprawie, 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał rady 
gminy /w zależności od potrzeb/. 

 

II kwartał 

4. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
przekazanych komisji przez radę, wójta 
lub inne komisje. 

 

1. Lustracja poszczególnych sołectw pod 
kątem ładu i porządku. Spotkanie 
z sołtysami 
w sołectwach (posiedzenie wyjazdowe). 

 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał rady 
gminy /w zależności od potrzeb/. 

 

III kwartał 

4. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
przekazanych komisji przez radę, wójta 
lub inne komisje. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD755D8-CA41-473F-A6FB-3438F5F9626A. Podpisany Strona 1



1. Analiza i realizacja Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Brańsk na lata 
2022 - 2023   

 

2. Analiza projektu budżetu gminy 
i zamierzeń gospodarczych na 2024 rok 
oraz wyrażenie opinii o projekcie. 

 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2024 rok. 

 

4. Sporządzenie sprawozdania z działalności 
komisji w 2023 roku. 

 

5. Opiniowanie projektów uchwał rady 
gminy /w zależności od potrzeb/. 

 

IV kwartał 

6. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
przekazanych komisji przez radę, wójta 
lub inne komisje. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD755D8-CA41-473F-A6FB-3438F5F9626A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-29T08:13:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




